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PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE
PRAGA JUCA NOVAES, 1169
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DECRETO N° 7671, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 - LEI N.2947

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional na importédncia de
R$242.446,69 distribuidos as seguintes dotagdes:

Suplementagéo ( +) 242.446,69
07 01 15 COORDENAGAO - ATENGAO ESPECIALIZADA

669 10.302.1013.2012.0000 MEDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSPITALAR 30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE-GERAL

717 10.302.1013.2443.0000 MEDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSPITALAR 12.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE-GERAL

767 10.302.1013.2593.0000 MEDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSPITALAR 20.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE-GERAL

10 02 00 DEPTO.DE GESTAO ESPORTIVA

1186 27.812.3007.2108.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA 60.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

37 02 01 DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

2042 27.812.3007.1029.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA 70.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

3261 27.812.3007.1116.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA . 50.446,69
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

provenientes de:
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GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS

04.122.7001.2329.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

ADMINISTRACAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

GERAL

COORDENAGAO- ATENGAO BASICA DA SAUDE

10.301.1012.2545.0000
3.3.90.39.00

01

310 000

ATENCAO BASICA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

SAUDE-GERAL

COORDENAGAO - ATENCAO ESPECIALIZADA

10.302.1013.2012.0000
3.3.90.30.00

01

310 000

MEDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSPITALAR
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

SAUDE-GERAL

GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS

27.122.3008.2112.0000
3.3.90.36.00

01

110 000

27.122.3008.2114.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

27.122.3008.2454.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

27.812.3008.2113.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

27.122.3008.2454.0000
3.3.90.14.00

01

110 000

GESTAO DA POLITICA DE ESPORTES

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

GERAL

GESTAO DA POLITICA DE ESPORTES
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

GERAL

GESTAO DA POLITICA DE ESPORTES

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

GERAL

GESTAO DA POLITICA DE ESPORTES
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

GERAL

GESTAO DA POLITICA DE ESPORTES
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO

GERAL

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-60.000,00
Grupo: 0 01 00

-32.000,00
Grupo: 0 01 00

-30.000,00
Grupo: 0 01 00

-25.000,00
Grupo: 0 01 00

-5.000,00
Grupo: 0 01 00

-20.000,00

Grupo: 0 01 00

-15.000,00
Grupo: 0 01 00

-20.000,00
Grupo: 0 01 00
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10 02 00 DEPTO.DE GESTAO ESPORTIVA

1189 27.812.3007.2109.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA -3.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

1196 27.812.3007.2109.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA -20.446,69
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

1204 27.812.3007.2111.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA -1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

1207 27.812.3007.2343.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA -11.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

-242.446,69
Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL
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